64.  

[Tribus gradibus explicatur scrutinium, 
quorum primus, qui antescrutinium vocari 
potest, complectitur: 1) schedularum 
praeparationem et partitionem per 
Caeremoniarios, qui earundem saltem duas 
vel tres cuique Cardinali electori dabunt; 2) 
ex omnibus Cardinalibus electoribus 
sortitionem trium Scrutatorum, trium ad 
infirmorum excipienda suffragia qui 
destinantur, qui brevitatis gratia Infirmarii 
appellantur, et trium Recognitorum; sortes 

64. Zmieniony 
TEKST PIERWOTNY:  

[Procedura głosowania przebiega w trzech 
fazach, z których pierwsza, można by ją 
nazwać prae-scrutinium, obejmuje: 1) 
przygotowanie i rozdzielenie kart do 
głosowania przez ceremoniarzy, którzy 
przekazują przynajmniej po dwie lub trzy 
każdemu kardynałowi elektorowi; 2) 
wylosowanie wśród wszystkich kardynałów 
trzech skrutatorów, trzech wyznaczonych 
do zebrania głosów od chorych, zwanych 
w skrócie Infirmarii, oraz trzech rewizorów; 
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has publice iacit novissimus Cardinalis 
Diaconus, qui subinde novem nomina 
depromit illorum qui munia haec sustinere 
debent; 3) si in extractione Scrutatorum, 
Infirmariorum et Recognitorum ducta 
nomina exierint Cardinalium electorum qui, 
ob infirmitatem vel aliam ob causam 
impedientur quominus officia haec gerant, 
eorum loco alia nomina non impeditorum 
depromantur. Primi tres sorte educti erunt 
Scrutatores, alteri tres Infirmarii, ceteri vero 
Recognitores].  

takiego losowania dokonuje publicznie 
ostatni kardynał diakon, wyciągając kolejno 
dziewięć imion tych, którzy mają wypełniać 
te obowiązki; 3) jeśli w losowaniu 
skrutatorów, Infirmarii i rewizorów 
wyłaniają się imiona kardynałów elektorów, 
którzy z powodu choroby lub innej 
przyczyny mają przeszkody w pełnieniu 
takich obowiązków, w ich miejsce winny 
być wylosowane imiona innych, nie 
mających przeszkód. Trzej pierwsi 
wylosowani będą pełnili obowiązki 
skrutatorów, następni trzej obowiązki 
Infirmarii, a ostatni trzej obowiązki 
rewizorów]. 

64. Tribus gradibus explicatur scrutinium, 
quorum primus, qui antescrutinium vocari 
potest, complectitur: 1) schedularum 
praeparationem et partitionem per 
Caeremoniarios - qui interea in aulam 
revocantur una cum Secretario Collegii 
Cardinalium simulque cum Magistro 
Pontificiarum celebrationum 
Liturgicarum – quique earum saltem 
duas vel tres cuique Cardinali electori 
dabunt; 2) ex omnibus Cardinalibus 
electoribus sortitionem trium Scrutatorum, 
trium ad infirmorum excipienda suffragia 
qui destinantur, qui brevitatis gratia 
Infirmarii appellantur, et trium 
Recognitorum; sortes has publice iacit 
novissimus Cardinalis Diaconus, qui 
subinde novem nomina depromit illorum 
qui munia haec sustinere debent; 3) si in 
extractione Scrutatorum, Infirmariorum et 
Recognitorum ducta nomina exierint 
Cardinalium electorum qui, ob infirmitatem 
vel aliam ob causam impedientur quominus 
officia haec gerant, eorum loco alia nomina 
non impeditorum depromantur. Primi tres 
sorte educti erunt Scrutatores, alteri tres 
Infirmarii, ceteri vero tres Recognitores.